



DR. SHYAMA PRASAD MUKHERJEE UNIVERSITY
Ranchi, Jharkhand.

**OFFICE OF THE CONTROLLER
OF EXAMINATIONS**

Memo No.: DSPMU/Ex/183/22

Date: 26/11/2022

EXAMINATION NOTICE

All the students of UG Semester IV of following below listed courses are hereby informed that due to celebration of NCC Day on 28th November 2022, the End Semester Examination scheduled on 28.11.2022 (vide memo no.: DSPMU/Ex/169/22 dated 03.11.2022) has been postponed and the same will be held on 10.12.2022.

- 1) Faculty of Sciences - B. Sc. (H): Botany, Chemistry, Geology, Mathematics (Sc.), Physics, Zoology.
- 2) Faculty of Self-Financing/Vocational Course - B. Sc. (H): Elect., EVS, MB, BJMC, BFM.
- 3) Faculty of Social Sciences - B. A. (H): Anthropology, Economics, Geography, History, Political Science, Psychology, Mathematics, Sociology.

All the student should make a note of the same.

By the order of the Vice-Chancellor.

(Ashish Gupta)
Controller of Examinations,
DSPMU, Ranchi.

Address: Morabadi, P.O.: - Ranchi University, Ranchi-834008.

Email: coedspmuranchi@gmail.com, registrardspmuranchi@gmail.com, vcdspmu@gmail.com,

Website: www.dspmuranchi.ac.in



DR. SHYAMA PRASAD MUKHERJEE UNIVERSITY
Ranchi, Jharkhand.

OFFICE OF THE CONTROLLER
OF EXAMINATIONS

Memo No.: DSPMU/Ex/183/22

Date: 26/11/2022

परीक्षा सूचना

नीचे सूचीबद्ध पाठ्यक्रमों के यूजी सेमेस्टर IV के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि 28 नवंबर 2022 को एनसीसी दिवस के उत्सव के कारण, अंतिम सेमेस्टर परीक्षा 28.11.2022 को निर्धारित की गई है (ज्ञापन संख्या: डीएसपीएमयू/ परीक्षा/169/22 दिनांक 03.11.2022) को स्थगित कर दिया गया है और यह परीक्षा अब 10.12.2022 को आयोजित की जाएगी।

- 1) विज्ञान संकाय - बी.एससी. (एच): वनस्पति विज्ञान, रसायन विज्ञान, भूविज्ञान, गणित (एससी।), भौतिक विज्ञान, प्राणि विज्ञान।
- 2) सेल्फ-फाइनेंसिंग/बोकेशनल कोर्स फैकल्टी - बी.एससी. (एच): इलेक्ट्रानिक्स, पर्यावरण विज्ञान, कीटाणु-विज्ञान, बीजेएमसी, बीएफएम।
- 3) सामाजिक विज्ञान संकाय - बी.ए. (एच): नृविज्ञान, अर्थशास्त्र, भूगोल, इतिहास, राजनीति विज्ञान, मनोविज्ञान, गणित, समाजशास्त्र।

सभी छात्र इसे नोट कर लें।

कुलपति के आदेश से।

(आशीष गुप्ता)
परीक्षा नियंत्रक,
डीएसपीएमयू, रांची।

Address: Morabadi, P.O.: - Ranchi University, Ranchi-834008.

Email: coedspmuranchi@gmail.com, registrardspmuranchi@gmail.com, vcdspmu@gmail.com,

Website: www.dspmuranchi.ac.in